
39_ GIRO DEL LAGO di  ALLEGHE in NOTURNA

Gr: ALPINI di ALLEGHE - CONSORZIO OPERATORI  TURISTICI  di ALLEGHE-CAPRILE

RADIOPIU' - COMUNE  di ALLEGHE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GARFF-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO 39^ EDIZIONE GIRO del LAGO 2018 GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI GR.ALPINI ALLEGHE NOME SOCIETA' COM. di ALLEGHE

LOCALITA' ALLEGHE-BL- DATA 14/ 8/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

METODO DI PARTENZA: IN GRUPPO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CLASSIFICA ASSOLUTA

1 1 SIRBO Mihail 1999 18'06.7 0.0

2 461 DEOLA Ruben 2000 VE 19'16.3 1'09.6

3 445 COSTA Valentino 1987 ATLETICA AGORDINA 19'42.3 1'35.6

4 442 GIROLAMETTO Simone 1990 19'52.8 1'46.1

5 453 PALLA Igor 1981 20'12.6 2'05.9

6 185 VALENTINI Luca 1994 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 21'06.8 3'00.1

7 391 FIORIN Antonello 1978 21'15.1 3'08.4

8 456 D'INCA' Dimitri 1972 GRAT ATLETICA TRICHIANA 21'25.5 3'18.8

9 169 PINIE' Eddy 2001 NORDICO MARMOLADA 21'32.4 3'25.7

10 480 FOLLADOR Daniele 1993 21'36.0 3'29.3

11 597 DA PRA' Giorgio 1987 21'39.9 3'33.2

12 236 DAI PRA Dino 1972 21'42.6 3'35.9

13 598 CASON Stefano 1970 21'46.0 3'39.3

14 588 DA BOIT Andrea 1970 21'53.9 3'47.2

15 390 MAGGIOTO Stefano 1986 22'03.0 3'56.3

16 378 DE CRIGNIS Gabriele 1993 22'08.3 4'01.6

17 619 SCUSSEL Alan 1985 22'10.9 4'04.2

18 380 ANDRIGO Paolo 1999 22'23.5 4'16.8

19 609 DAL RI Federica 1980 22'25.8 4'19.1

20 626 ROSSET Davide 1991 22'33.3 4'26.6

21 638 VEDANI Luca 2003 FAMIGLIA VEDANI 22'34.1 4'27.4

22 520 DE TONI Simone 1998 22'37.2 4'30.5

23 582 CARRA' Giorgio 2002 22'38.5 4'31.8

24 457 D'INCA' DORIS Antonio 1964 GRAT ATLETICA TRICHIANA 22'44.0 4'37.3

25 295 CHIOZZINI Stefano 1987 22'55.2 4'48.5

26 367 FANTINEL Danielle 1969 23'03.4 4'56.7

27 12 CERCATO Alberto 1999 23'11.4 5'04.7

28 341 ANDRICH Giacomo 1993 23'16.5 5'09.8

29 615 SULMONA Stefano 1979 23'18.3 5'11.6

30 448 COMIOTTO Lara 1982 23'20.9 5'14.2

31 479 DAL PONT Sandro 1970 23'21.8 5'15.1

32 379 DEL ZENERO Eddi 1996 23'30.7 5'24.0

33 352 DE NARDIN Mathias 2004 ATML ATLETICO MALOS 23'34.0 5'27.3

34 3 MELCHIORI Giovanni 1999 23'44.6 5'37.9

35 207 PASQUALIN Paolo 1965 23'47.6 5'40.9

36 535 DALLA RIVA Marco 1977 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 23'55.1 5'48.4

37 487 LEZUO Tommaso 2000 24'15.5 6'08.8

38 381 ANDRIGO Filippo 2001 24'19.5 6'12.8

39 476 MARMOLADA Luca 1972 24'22.4 6'15.7

40 450 LAZZAROTTO Mattia 1987 24'27.8 6'21.1

41 234 DAI PRA Franco 1963 24'36.4 6'29.7

42 193 FERRI Samuele 2005 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 24'42.1 6'35.4

43 585 TIRON Silvia 1987 24'45.6 6'38.9

44 438 GIACOMIN Lydia 1998 24'50.9 6'44.2

45 109 PANFILO Barnaba 1979 25'02.4 6'55.7

46 459 LAZZARINI Fabio 1975 25'03.1 6'56.4

47 67 TARUINI Alessandro 2008 25'08.9 7'02.2
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48 639 VEDANI Diego 2006 FAMIGLIA VEDANI 25'09.7 7'03.0

49 377 DE NARDIN Stefano 1979 25'24.6 7'17.9

50 590 BOLOGNESI Marco 1989 25'28.9 7'22.2

51 583 GUERZONI Michele 2000 25'43.0 7'36.3

52 531 DURAVIA Michele 1970 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 25'47.6 7'40.9

53 370 FANTINEI Davide 2005 25'53.8 7'47.1

54 257 BIROLLO Filippo 2004 GR LE CIVETTE 25'58.8 7'52.1

55 375 DE NARDIN Fulvio 1954 26'01.1 7'54.4

56 155 DELFORO Matteo 2000 26'03.7 7'57.0

57 589 TUZZATO Gabriele 1990 26'15.6 8'08.9

58 674 FRANCESCON Federico 1971 26'22.4 8'15.7

59 514 SOPPELSA Massimiliano 1988 ATL MERCURIO 26'27.9 8'21.2

60 428 DE MIN Stefano 1971 26'31.8 8'25.1

61 46 BOZ Christian 1988 26'35.8 8'29.1

62 525 NART Francesco 1995 26'37.0 8'30.3

63 272 CECCHETTO Jacopo 2002 26'38.1 8'31.4

64 100 VILLA Luca 2004 26'39.0 8'32.3

65 288 ARVEDA Niki 1986 26'48.6 8'41.9

66 446 ROSIN Marcellino 1967 26'50.6 8'43.9

67 540 PICCOLO Kety 1975 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 27'01.1 8'54.4

68 511 DION Luigi 2002 FELPADA 27'02.0 8'55.3

69 420 SALVATORI Danilo 1963 27'06.1 8'59.4

70 473 VENTUROTTI Michele 2004 27'06.9 9'00.2

71 213 VALCOZZENA Bruno 1964 27'09.4 9'02.7

72 653 ROS Luca 1971 27'11.7 9'05.0

73 474 FARENZENA Daniel 1997 27'15.7 9'09.0

74 368 ZABOT Gigliola 1973 27'18.3 9'11.6

75 648 RIVA Lorenzo 2002 27'20.9 9'14.2

76 251 BASSI Marcello 1978 27'27.5 9'20.8

77 11 CERCATO Francesco 1962 27'32.8 9'26.1

78 404 SARENTI Fabrizio 1972 27'38.3 9'31.6

79 154 PIRRONI Christian 2003 27'40.5 9'33.8

80 265 BERTARELLI Marco 1975 QUADRILATERO FERRARA 27'41.3 9'34.6

81 431 SOPPELSA Arianna 2006 27'43.5 9'36.8

82 515 SALVADOR Giorgio 1987 ATL MERCURIO 27'44.5 9'37.8

83 432 SOPPELSA Ferruccio 1964 ANA ALLEGHE 27'46.7 9'40.0

84 433 MOINO Alessandro 1974 27'49.4 9'42.7

85 170 COLLESELLI Beatrice 2003 NORDICO MARMOLADA 27'50.2 9'43.5

86 90 ABS Luca 2003 27'51.8 9'45.1

87 586 DELL'OSBEL Damiano 1968 27'53.3 9'46.6

88 587 DELL'OSBEL Daniele 2003 27'57.4 9'50.7

89 4 TONON Francesco 2000 28'03.4 9'56.7

90 462 BONAN Cristina 2004 28'07.2 10'00.5

91 21 DE ZAIACOMO Elena 1985 VE GRAG ATLETICA ALTO AGORDINO 28'12.1 10'05.4

92 454 ANDREACE Francesco 1994 28'14.0 10'07.3

93 458 VIZIR Madlena 1992 BADIA SPORT 28'19.2 10'12.5

94 273 DA TOS Ivano 1964 VE ALAL ALPINI ALLEGHE 28'19.9 10'13.2

95 369 FANTINEI Sara 2005 28'20.7 10'14.0

96 519 DE TONI Andrea 1993 28'22.2 10'15.5

97 344 ALESSIO Sergio 1959 28'23.7 10'17.0

98 415 ZANESCO Nicola 1984 28'25.4 10'18.7

99 463 BONAN Valerio 2006 28'28.8 10'22.1

100 376 DE NARDIN Michael 2007 28'34.1 10'27.4

101 393 LA FERRARA Daniele 1987 28'37.2 10'30.5

102 383 PICCI Valeria 1994 28'40.4 10'33.7

103 628 MURER Devis 2009 28'41.8 10'35.1

104 627 MURER Stefano 1972 28'46.7 10'40.0

105 398 SOMMARIVA Lucrezia 2004 28'48.3 10'41.6

106 625 ROSSET Maurizio 1963 28'49.2 10'42.5

107 596 DAL BORGO Luca 1977 28'52.1 10'45.4

108 658 GIANETTA Luca 1974 28'53.1 10'46.4

109 622 FRIZ Evelyn 2006 28'54.2 10'47.5

110 503 FORTE Antonello 1984 FODOM 28'58.6 10'51.9

111 621 FRIZ Alyssa 2010 29'02.1 10'55.4

112 532 GARBUJO PATRIZIA 1976 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 29'03.6 10'56.9

113 161 EMONET Chantal 1961 29'10.7 11'04.0

114 319 FRANCESCHINI Aredeo 1954 ATLETICA AGORDINA 29'13.2 11'06.5

115 280 SOPPELSA Francesco 2008 29'19.7 11'13.0
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116 215 CASAROTTI Marco 1999 29'21.5 11'14.8

117 360 VIANELLO Lorenzo 2006 29'31.8 11'25.1

118 636 BETTINI Nikolas 2010 29'33.6 11'26.9

119 233 REN Giovanni 1963 29'37.3 11'30.6

120 425 BIANCHETTI Carlo 1995 29'41.7 11'35.0

121 45 PALMIERI Camilla 2000 29'44.9 11'38.2

122 513 CERMIGLIARO Michele 1987 ATL MERCURIO 29'47.6 11'40.9

123 664 MORETTI Elisabetta 1998 29'48.8 11'42.1

124 178 DFI FILIPPO Massimiliano 1968 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 29'49.8 11'43.1

125 539 MAZZOCATO Simone 2005 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 29'50.5 11'43.8

126 580 ZANESCO Pietro 2008 29'53.4 11'46.7

127 526 MASARO Pietro 2008 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 29'58.1 11'51.4

128 595 CACCO Francesco 1989 29'59.8 11'53.1

129 382 ANDRIGO Angela 1997 30'00.6 11'53.9

130 416 DUSSIN Emanuele 1987 30'02.4 11'55.7

131 226 NIETNER Caterina 1972 30'08.4 12'01.7

132 279 SOPPELSA Marco 2005 30'10.9 12'04.2

133 387 CAPELLINI Simone 2002 30'12.0 12'05.3

134 106 PREVIATO Davide 1991 30'12.9 12'06.2

135 488 FAGAN Adriana 1963 30'13.8 12'07.1

136 635 BETTINI Ivan 1972 30'17.6 12'10.9

137 617 GRANDO Marina 1963 30'18.4 12'11.7

138 267 CAGNIN Francesco 2002 30'19.5 12'12.8

139 76 DE DANIELI Pietro 2009 30'21.2 12'14.5

140 464 ROILO Jennyfer 2006 30'29.8 12'23.1

141 315 GASPERONI Samuel 1974 30'31.8 12'25.1

142 216 TOSI Enrico 2006 30'33.4 12'26.7

143 214 RAIMONDI Giulia 2006 30'36.2 12'29.5

144 475 MINOTTO Jacopo 2002 30'38.5 12'31.8

145 618 SCUSSEL Albertina 1960 30'46.4 12'39.7

146 218 ALBERTINI Alex 2003 31'03.9 12'57.2

147 190 RESTA Andrea 2002 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 31'04.8 12'58.1

148 663 MASSAROTTO Alessandra 1977 31'06.5 12'59.8

149 401 SIRTORI Tito 1964 31'08.0 13'01.3

150 396 PEDEVILLA Veronica 1975 31'08.9 13'02.2

151 633 DEL AZIN Tommaso 2005 31'09.8 13'03.1

152 614 MICHELUZZI Katia 2007 31'13.0 13'06.3

153 200 PEZZEI Gianni 1966 31'17.8 13'11.1

154 95 DE BIASIO Giulia 1969 31'24.2 13'17.5

155 439 BONETTO Paolo 1969 31'25.7 13'19.0

156 386 CAPELLINI Carlo 1967 31'27.3 13'20.6

157 402 SIRTORI Pietro 2002 31'30.4 13'23.7

158 194 FERRI Tommaso 2009 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 31'33.5 13'26.8

159 620 SORARU Thomas 2009 31'37.4 13'30.7

160 435 MOINO Caterina 2009 31'39.0 13'32.3

161 394 GLOWANKA Jadwiga 1967 31'40.8 13'34.1

162 260 MARDEGAN Andrea 1974 GR LE CIVETTE 31'41.8 13'35.1

163 447 ROSIN Giacomo 1999 31'43.7 13'37.0

164 591 BOLOGNESI Pietro 1969 31'44.6 13'37.9

165 421 SALVATORI Andrea 1990 31'51.4 13'44.7

166 192 FERRI Federica 2002 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 32'03.0 13'56.3

167 385 DAL MAGRO Ines 1963 32'04.2 13'57.5

168 195 FERRI Edoardo 2011 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 32'05.2 13'58.5

169 196 FERRI Gianluca 1975 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 32'10.6 14'03.9

170 343 BONATA Stefano 1990 32'12.4 14'05.7

171 72 RANIERO Diego 1972 32'14.0 14'07.3

172 189 RESTA Anna 2004 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 32'15.1 14'08.4

173 166 NARDO Francesco 1998 32'16.4 14'09.7

174 440 CATTELAN Massimo 1965 32'17.1 14'10.4

175 455 CAPPELLO Elisabetta 1970 GRAT ATLETICA TRICHIANA 32'20.3 14'13.6

176 640 VEDANI Andrea 2008 FAMIGLIA VEDANI 32'21.1 14'14.4

177 579 ZANESCO Matteo 2010 32'22.0 14'15.3

178 660 DAL MAS Patrizia 1973 32'23.3 14'16.6

179 255 ANTONELLO Walter 1959 GR LE CIVETTE 32'29.1 14'22.4

180 410 MONDIN Matthias 2010 32'31.2 14'24.5

181 411 MONDIN Primo 1974 32'33.1 14'26.4

182 634 ZANON Tommaso 2004 32'33.9 14'27.2

183 662 POZZEBON Anna 2006 32'34.6 14'27.9
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184 661 POZZEBON Giovanni 2008 32'35.4 14'28.7

185 212 VALCOZZENA Deborha 1993 32'38.0 14'31.3

186 434 MOINO Eleonora 2006 32'39.9 14'33.2

187 384 AUSSIL CEFARO Luca 1981 32'46.6 14'39.9

188 651 VETTORATO Paolo 1953 32'57.8 14'51.1

189 500 OGNOLATO Alessandro 1954 33'00.4 14'53.7

190 641 VEDANI Matteo FAMIGLIA VEDANI 33'02.9 14'56.2

191 543 ANDOLFATO Margherita 2007 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 33'04.7 14'58.0

192 637 VEDANI Nicola 1970 FAMIGLIA VEDANI 33'05.7 14'59.0

193 545 MISE Giorgio 2005 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 33'10.0 15'03.3

194 274 SOPPELSA Nilla 1962 GRAG ATLETICA ALTO AGORDINO 33'10.9 15'04.2

195 400 SOPPELSA.ILARIA 1990 33'11.7 15'05.0

196 397 SOMMARIVA Martina 1990 33'12.4 15'05.7

197 472 CERENTIN Danilo 1960 33'26.8 15'20.1

198 486 MATTEUCCI Massimo 1957 33'29.5 15'22.8

199 624 SAVINO Leonardo 2003 33'35.3 15'28.6

200 414 CASARIN Federico 1974 33'36.2 15'29.5

201 623 SAVINO Alessandro 1967 33'42.8 15'36.1

202 97 COLESEI.MICHELA 1973 34'01.6 15'54.9

203 631 BORTOLETTO Giorgia 2008 34'02.3 15'55.6

204 225 GALEAZZO Vittorio 1963 34'03.2 15'56.5

205 659 CASONI Erika 1976 34'04.2 15'57.5

206 138 SOLAROLI Giuseppe 1960 34'05.0 15'58.3

207 261 CAIA Francesco 2004 34'10.9 16'04.2

208 449 LAZZAROTTO Alexia 1983 34'15.7 16'09.0

209 581 ZANESCO Moreno 1976 34'20.2 16'13.5

210 647 CATTELAN Dimitri 2003 34'25.6 16'18.9

211 250 CASAROLI Alberto 1989 34'26.9 16'20.2

212 412 DALLA PORTA Massimo 1967 34'27.6 16'20.9

213 191 SPADA FERRI Luciana 1978 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 34'37.4 16'30.7

214 395 DE RIVA Valentina 2006 34'42.8 16'36.1

215 263 PURIN Florance 1971 34'43.5 16'36.8

216 451 ZANVIT Fabio 1970 34'44.3 16'37.6

217 399 MATTANA Nadia 1967 34'52.6 16'45.9

218 613 MICHELUZZI Dania 2005 34'59.9 16'53.2

219 49 CARONELLO Andrea 35'01.5 16'54.8

220 392 LISSANDRINI Nicola 1994 35'03.0 16'56.3

221 9 FERRONI Sofia 2002 35'17.1 17'10.4

222 616 NANNI Edoardo 1967 35'24.8 17'18.1

223 71 GAZZOLA Gabriele 2007 35'27.6 17'20.9

224 20 POLLAZZON Gaia 2010 VE GRAG ATLETICA ALTO AGORDINO 35'31.3 17'24.6

225 510 DION Stefania 2004 FELPADA 35'32.3 17'25.6

226 460 MANFROI Francesco B 2003 35'34.1 17'27.4

227 437 COSTA Alberto 1954 ANA VENEZIA 35'38.6 17'31.9

228 361 VIANELLO Ludovico 2008 35'45.8 17'39.1

229 406 COLTRARO Roberto 2003 35'48.2 17'41.5

230 51 CALLEGARI Geremia 2008 35'50.8 17'44.1

231 18 BARBAGALLO Giuseppe 1943 35'56.0 17'49.3

232 417 PASTRO Alessandro 1979 36'00.5 17'53.8

233 359 FRANCESCHINI Roberta 1974 36'06.1 17'59.4

234 407 COLTRARO Cristina 2003 36'11.2 18'04.5

235 530 GAZZOLA Edoardoo 2007 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 36'11.9 18'05.2

236 50 CARONELLO Vittorio 1977 36'23.5 18'16.8

237 19 FONTANIVE Diego 1972 36'30.5 18'23.8

238 5 BRESSAGLIA Carlo 2000 36'31.4 18'24.7

239 646 VIANELLO Nicola 2004 36'32.2 18'25.5

240 268 CAGNIN Luca 2004 36'37.3 18'30.6

241 259 MARDEGAN Tommaso 2005 GR LE CIVETTE 36'43.0 18'36.3

242 220 FRANCESCHINI Renato 1956 36'47.0 18'40.3

243 89 ABS Matteo 2008 36'52.6 18'45.9

244 91 ROSELLI Carlo 2007 36'54.6 18'47.9

245 691 DELLA GRECA Andrea 2005 36'56.5 18'49.8

246 98 BALLIS Rosa 1981 37'04.2 18'57.5

247 10 POSARIN Annalisa 1970 37'23.5 19'16.8

248 490 MICHELUZZI Gloria 1981 37'24.2 19'17.5

249 405 MOZZETO Elena 1976 37'40.6 19'33.9

250 478 DE ZORDI Claudia 1971 37'47.7 19'41.0

251 75 DE DANIELI Francesca 2007 38'04.9 19'58.2
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252 77 DE DANIELI Andrea 1972 38'06.9 20'00.2

253 165 DELL OSBEL Denny 2007 38'07.6 20'00.9

254 221 GARDELLIN Sofia 2004 38'10.4 20'03.7

255 534 VISENTIN Daniele 2006 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 38'18.0 20'11.3

256 269 CAGNIN Davide 2007 38'24.3 20'17.6

257 452 MANFROI Jvonne 1974 38'25.2 20'18.5

258 271 GHEZZO Claudia 2009 38'27.2 20'20.5

259 504 REOLOM Erica 1995 FODOM 38'29.6 20'22.9

260 152 BORGHI Beatrice 1990 38'39.7 20'33.0

261 153 BORGHETTO Narco 1990 38'40.8 20'34.1

262 413 CASARIN Pietro 1971 38'44.0 20'37.3

263 256 ANTONELLO Monica 1966 GR LE CIVETTE 38'50.2 20'43.5

264 81 FASSA Alessandro 2009 38'57.2 20'50.5

265 642 DE SABBATA MARZIA 1973 FAMIGLIA VEDANI 39'01.1 20'54.4

266 258 ZANDARIN Paolo 1963 GR LE CIVETTE 39'02.0 20'55.3

267 52 CALLEGARI Gabriele 2010 39'07.3 21'00.6

268 632 DE CASSAN Mara 1981 39'09.5 21'02.8

269 167 GAIARDI Stefano 2008 39'12.3 21'05.6

270 168 FONTANIVE Vanessa 1987 39'13.2 21'06.5

271 217 ALBERTINI Maurizio 1962 39'13.9 21'07.2

272 25 GREGGIO Sara 2007 ATLETICA GREGGIO 39'14.7 21'08.0

273 24 GREGGIO Pietro 2003 ATLETICA GREGGIO 39'15.5 21'08.8

274 53 DE DEA Miriam 1974 39'16.3 21'09.6

275 436 CARLETTINI Elena 2010 39'20.4 21'13.7

276 484 RIZZATO Alberto 2009 39'22.2 21'15.5

277 147 ZANNONI Michele 2006 39'26.0 21'19.3

278 148 CALLI Morena 1977 39'29.4 21'22.7

279 149 ZANNONI Gabriele 1971 39'40.3 21'33.6

280 643 GENNARI Carla 1971 39'45.8 21'39.1

281 584 CARRA' Sara 2010 39'46.5 21'39.8

282 512 DION Emma 2009 FELPADA 39'47.3 21'40.6

283 26 ULIANA Rosca 1975 ATLETICA GREGGIO 39'48.0 21'41.3

284 275 BASSOT Sebella 2009 39'50.3 21'43.6

285 80 CASE Giovanna 1970 39'51.1 21'44.4

286 307 WOLF Ariana 2009 39'51.9 21'45.2

287 204 FERSUOCH Damiano 2009 39'52.6 21'45.9

288 211 DE BIASIO Marek 1979 39'53.7 21'47.0

289 418 DAL MOLIN Alessia 1998 39'55.0 21'48.3

290 306 WOLF Federico 1973 40'02.0 21'55.3

291 419 DURIGON Kevin 1993 40'03.4 21'56.7

292 668 BALDISSERA Andri 2007 40'16.7 22'10.0

293 665 MORETTI Claudia 2003 40'17.7 22'11.0

294 59 FONTANIVE Noe' 2009 40'18.9 22'12.2

295 483 VISENTIN Alessandra 1973 40'21.5 22'14.8

296 58 FONTANIVE Nicolo' 2007 40'23.9 22'17.2

297 667 PORCARI Daniela 1968 40'27.7 22'21.0

298 612 SOPPELSA Milna 1986 40'39.6 22'32.9

299 248 SPADAFORA Anna 1980 41'09.5 23'02.8

300 219 FRANCESCHINI Elisa 1995 41'10.8 23'04.1

301 666 MORETTI Roberto 1966 41'15.1 23'08.4

302 485 RIZZATO Sofia 2007 41'16.8 23'10.1

303 482 RIZZATO Sergio 1968 41'30.8 23'24.1

304 286 RUDATIS Sara 2008 41'31.6 23'24.9

305 517 GAZ Giada 2008 41'38.3 23'31.6

306 245 FONTE Niccolo' FOR DESTE 41'42.0 23'35.3

307 246 FONTE Leopoldo 1980 FOR DESTE 41'42.9 23'36.2

308 342 ZOLDAN Nicoletta 1990 41'57.6 23'50.9

309 695 DA ROLD Michele 2010 42'00.3 23'53.6

310 694 DA ROLD Lorenzo 2006 42'27.6 24'20.9

311 139 PASI Miria 1959 42'29.7 24'23.0

312 262 CAIA Alessandro 2010 42'32.7 24'26.0

313 247 CELLINI Nicola 1975 42'54.5 24'47.8

314 654 FABRIZZI Laura 1968 42'58.9 24'52.2

315 88 BRUSASCO Caterina 1968 43'36.6 25'29.9

316 249 CRIVELLARO Nicola 2006 43'44.4 25'37.7

317 99 BOARETTO Ferrucciio 1950 43'51.7 25'45.0

318 577 SCHIOCCHET Fausto 1969 43'52.4 25'45.7

319 430 VANORE Marta 1980 44'09.9 26'03.2
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320 366 RIZZOTTO Kevin 2005 44'50.4 26'43.7

321 365 RIZZOTTO Diego 1977 45'00.8 26'54.1

322 429 SALVADOR Alessia 1980 45'01.9 26'55.2

323 529 GAZZOLA Michele 1964 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 45'02.6 26'55.9

324 522 DA RONCH Morgan 2009 45'03.4 26'56.7

325 316 MORANDI Fabrizio 1968 45'04.8 26'58.1

326 592 SANGRONI Jolanda 1969 45'06.5 26'59.8

327 593 ALBERONI Ramon 1964 45'07.5 27'00.8

328 650 SOPPELSA Jasna 1997 ATML ATLETICO MALOS 45'08.3 27'01.6

329 690 ROSSI Matteo 1995 45'09.2 27'02.5

330 336 PELLEGRINON Angelo 1986 45'12.1 27'05.4

331 337 COLONNA Anna 1987 45'13.6 27'06.9

332 222 SIVIERO Marta 2004 45'15.5 27'08.8

333 578 FACCIO Raffaella 1971 45'16.5 27'09.8

334 8 ANGHEBEN Ludovico 2009 45'21.4 27'14.7

335 17 ANGHEBEN Luca 1974 45'22.2 27'15.5

336 7 ANGHEBEN Teo 2008 45'26.3 27'19.6

337 6 ANGHEBEN Marco 1972 45'29.2 27'22.5

338 542 ANDOLFATO Sofia 2010 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 46'15.3 28'08.6

339 544 ZABORRA Michela 1980 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 46'16.1 28'09.4

340 327 MARTINI Giuseppe 1979 GR FAMIGLIA PICCOLO 46'16.9 28'10.2

341 252 ROSSI Sofia 2005 46'53.6 28'46.9

342 253 PACCAGNELLA Monica 1968 46'56.8 28'50.1

343 254 ROSSI Paolo 1947 47'47.0 29'40.3

344 244 FORMENTINI Vanessa 1981 FOR DESTE 47'52.0 29'45.3

345 240 FOSSEN Davide 47'58.6 29'51.9

346 477 PALMINTERI Riccardo 48'01.3 29'54.6

347 239 FOSSEN Vanessa 2009 48'03.1 29'56.4

348 241 FOSSEN Loris 1972 48'35.5 30'28.8

349 652 CARNIATO Florindo 1962 48'36.8 30'30.1

350 470 SACCHET Peter 1994 48'37.6 30'30.9

351 242 FORMENTINI Angelo 1950 FOR DESTE 48'38.5 30'31.8

352 608 STEFANINI Benedetta 1977 48'58.3 30'51.6

353 141 CAMPAGNOLA Davide 1985 49'06.9 31'00.2

354 607 MINGHINI Fabio 1973 49'08.3 31'01.6

355 140 MOSCONI Sara 1983 49'38.7 31'32.0

356 409 ROSSINI Giulio 2002 49'53.0 31'46.3

357 408 ROSSINI Tullio 1959 49'53.9 31'47.2

358 243 FORMENTINI Jessica 1991 FOR DESTE 50'00.8 31'54.1

359 285 TONICELLO Niccolo' 1994 50'01.6 31'54.9

360 600 BUDEL Michele 1990 50'18.3 32'11.6

361 599 DE BONI Francesco 1994 50'19.0 32'12.3

362 150 TIZIANI Paola 1962 50'22.3 32'15.6

363 151 BILUCAGLIA Fabio 1966 50'23.8 32'17.1

364 518 GAZ Erika 2004 50'39.4 32'32.7

365 521 GAZ Stefania 1968 50'40.2 32'33.5

366 317 MORANDI Lucciavittoria 2009 50'45.4 32'38.7

367 318 ROSSI Mariagiulia 1974 50'47.8 32'41.1

368 363 FINOTELI Chiara 1977 50'49.4 32'42.7

369 104 CECILIATO Paola 1973 52'01.5 33'54.8

370 364 PANZA Allan 1973 52'12.7 34'06.0

371 516 BELLENZIE Eliana 2008 52'40.3 34'33.6

372 340 DE TONI Camilla 2008 53'17.3 35'10.6

373 287 BORTOT Sharon 1998 53'21.2 35'14.5

374 39 GHETTI Stafania 1960 53'38.6 35'31.9

375 388 PIANI Roberto 1968 53'40.4 35'33.7

376 40 CAMELLI Carlo 1957 53'45.2 35'38.5

377 389 DA ROLD Katja 1970 53'46.1 35'39.4

378 160 PIRRONI Alice 2011 53'46.9 35'40.2

379 670 FORCELLINI Nadia 1986 53'47.6 35'40.9

380 669 LION Filippo 1982 53'48.4 35'41.7

381 673 BISOL Alberto 1978 53'49.1 35'42.4

382 645 CECCATO Denise 1992 53'50.0 35'43.3

383 644 SUSANA Andrea 1969 53'50.7 35'44.0

384 47 CAPPELLO Rita 1966 53'57.6 35'50.9

385 48 CHIANUCCI Paolo 1962 53'58.4 35'51.7

386 601 ROSSI Renato 1968 54'31.3 36'24.6

387 290 MERCURIATI Damiano 1993 54'36.1 36'29.4
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388 444 DE DEA Marzia 1962 55'27.2 37'20.5

389 443 DEI SVALDI Claudio 1982 55'28.0 37'21.3

390 403 BOVALO Mariagrazia 1970 55'32.1 37'25.4

391 314 PANI Valentina 1975 55'34.2 37'27.5

392 313 RABACCHIN Riccardo 1963 55'34.9 37'28.2

393 171 ASPRELLA LIBONATI Domenic 1971 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 55'42.3 37'35.6

394 223 COZZATO Giulia 1985 55'43.0 37'36.3

395 173 ASPRELLA LIBONATI Filippo 2009 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 55'44.5 37'37.8

396 224 GUADRI Andrea 1984 55'46.4 37'39.7

397 238 GIRLANDA Francesco 1995 55'47.1 37'40.4

398 237 BALTIERI Sofia 1998 55'48.7 37'42.0

399 296 MARINI Nicola 1971 55'49.6 37'42.9

400 283 CIPRIANI Caterina 1992 55'50.4 37'43.7

401 282 ZAPPI Jacopo 2008 55'51.3 37'44.6

402 281 ZAPPI Mauro 1977 56'40.2 38'33.5

403 289 MERCURIATI Libero 1980 56'41.0 38'34.3

404 469 SAVIO Alice 2006 56'58.2 38'51.5

405 602 ROSSI Serena 2006 57'01.2 38'54.5

406 301 GIRALDO Gianna 1970 57'02.2 38'55.5

407 85 FERRARI Chiara 1987 57'03.0 38'56.3

408 86 MIRANDOLA Vanessa 1987 57'17.0 39'10.3

409 87 PAVARIN Marcello 1986 57'25.3 39'18.6

410 489 MEZZALIRA Claudio 1961 57'37.1 39'30.4

411 546 CANTELLI Gian Luca 1983 57'42.5 39'35.8

412 325 PICCOLO Gabriele 1974 GR FAMIGLIA PICCOLO 57'43.9 39'37.2

413 548 MOSCO Martina 1985 57'53.9 39'47.2

414 547 GONELLI Antonio 1983 57'54.9 39'48.2

415 657 TRETTI Elena 1985 57'56.1 39'49.4

416 69 DA PIAN Michela 1976 57'57.9 39'51.2

417 68 ATKINS Shona 1963 58'41.3 40'34.6

418 372 VILLA NOVA Giulia 1997 58'42.5 40'35.8

419 374 VILLA NOVA Walter 1968 59'02.5 40'55.8

420 93 MARTINIS Manuela 1966 59'03.3 40'56.6

421 94 CAMAROTTO Maurizia 1963 59'04.1 40'57.4

422 143 PESSOTTO Andrea 1979 59'04.9 40'58.2

423 322 GIURCO Giulio 1958 59'49.4 41'42.7

424 323 ZULIANI Ester 1964 59'50.4 41'43.7

425 321 PERISUTTI Anna 1971 1:00'21.4 42'14.7

426 320 FARCI Stefano 1968 1:00'24.6 42'17.9

427 471 SOCCOL ELDA Lucia 1964 1:00'25.4 42'18.7

428 468 MASOCH Sonia 1964 1:00'28.1 42'21.4

429 111 GIOLAI Barbara 1974 GRST SAN TOMASO1082 1:00'29.0 42'22.3

430 162 PECORAI Jacopo 1992 1:00'46.6 42'39.9

431 163 BELLINVIA Noemi 1993 1:01'24.1 43'17.4

432 298 POLI Stefania 1971 1:01'24.9 43'18.2

433 300 BETTIN Sergio 1964 1:01'40.5 43'33.8

434 373 VILLA NOVA Debora 2000 1:03'10.1 45'03.4

435 371 CESA Letizia 1971 1:03'12.0 45'05.3

436 57 MUHARI Katalin 1957 1:03'31.6 45'24.9

437 494 VITTUARI Ylenia 1988 GRAM ATLETICA MALOS 1:03'32.4 45'25.7

438 493 DE BALDO Doris 1973 GRAM ATLETICA MALOS 1:03'35.2 45'28.5

439 43 ERRANI Gabriella 1957 1:03'37.3 45'30.6

440 70 LIVIO Roberta 1976 1:03'38.2 45'31.5

441 74 BERNARDI Alice 2009 1:03'40.1 45'33.4

442 603 TONET Ivana 1962 1:03'41.2 45'34.5

443 606 BUDEL Lorenzo 1996 1:04'15.6 46'08.9

444 605 BUDEL Martina 1992 1:04'16.5 46'09.8

445 604 BUDEL Renato 1956 1:04'17.4 46'10.7

446 466 DE NARDIN Elis 1962 1:04'21.1 46'14.4

447 467 SACCHET Ingemar 1987 1:04'23.8 46'17.1

448 276 PAOLEY Hannie 1952 1:04'36.7 46'30.0

449 277 IRELAND Mary 1952 1:04'37.8 46'31.1

450 278 BULKTER Moyra 1953 1:04'39.3 46'32.6

451 339 COSTA Andrea 1983 1:04'40.5 46'33.8

452 338 MORETTI Ilenia 1987 1:04'41.6 46'34.9

453 354 DELL'ANDREA Andrea 1994 1:05'11.2 47'04.5

454 356 PEZZEI Alan 1995 1:05'13.9 47'07.2

455 630 FREZZA Gigliola 1966 1:05'17.1 47'10.4
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456 491 REOLON Jasmine 2004 1:05'19.5 47'12.8

457 629 ZUCCHET Timmy 1962 1:05'21.0 47'14.3

458 63 SCOMPARIN Nicola 1992 1:05'25.4 47'18.7

459 62 DE TOFFOL Serena 1993 1:05'28.6 47'21.9

460 422 FRATTICIOLI Giulio 1974 1:05'33.9 47'27.2

461 424 SABBATINI Simona 1991 1:05'34.7 47'28.0

462 423 SABBATINI Silvia 1981 1:05'35.6 47'28.9

463 335 SEBASTIANUTTI Paolo 1965 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:05'43.9 47'37.2

464 334 BOZZO Laura 1967 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:05'44.7 47'38.0

465 23 GREGGIO Luisa 1965 ATLETICA GREGGIO 1:05'45.6 47'38.9

466 27 GASPARINI Valentino 1957 ATLETICA GREGGIO 1:06'26.7 48'20.0

467 22 GREGGIO Vittore 1969 ATLETICA GREGGIO 1:06'27.6 48'20.9

468 353 DE NARTDIN Kim 2002 ATML ATLETICO MALOS 1:06'28.5 48'21.8

469 357 OLIVIER Jessica 1993 1:07'00.1 48'53.4

470 355 COLCUC Annalisa 1997 1:07'01.1 48'54.4

471 550 DAMIAN Anna 1977 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 1:07'18.1 49'11.4

472 541 CASARIN Martina 2011 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 1:07'23.6 49'16.9

473 549 CASARIN Andrea 1977 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 1:07'24.7 49'18.0

474 671 LION Luigi 1979 1:07'36.5 49'29.8

475 672 DE COL Sara 1986 1:08'18.1 50'11.4

476 492 BERNARD Primo 1968 1:08'18.8 50'12.1

477 328 BORSATO Paola 1984 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:08'19.7 50'13.0

478 329 MARTINI Marika 2004 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:08'20.7 50'14.0

479 358 DE CASSAN Mattia 1999 1:08'21.5 50'14.8

480 311 DE TONI Maddalena 1:08'23.1 50'16.4

481 312 PEZZE Federica 1983 1:08'33.9 50'27.2

482 310 DE TONI Mattias 1975 1:08'34.7 50'28.0

483 330 MARTINI Bryan 2009 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:08'35.5 50'28.8

484 332 PICCOLO Alessandro 2011 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:09'37.2 51'30.5

485 333 BOSCO Daniela 1984 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:09'39.1 51'32.4

486 349 CESARO Sabrina 1974 1:09'40.1 51'33.4

487 351 TOFFANIN Alice 2010 1:09'44.1 51'37.4

488 350 TOFFANIN Leonardo 2007 1:09'45.4 51'38.7

489 331 PICCOLO Francesco 1981 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:13'27.1 55'20.4

490 105 PREVIATO Elena 1988 1:13'28.8 55'22.1

491 108 BARATELLA Selena 1971 1:17'04.0 58'57.3

492 107 BARATELLA Eddy 1977 1:17'06.7 59'00.0

493 611 ZANNARINI Beatrice 1974 1:17'07.5 59'00.8

494 610 LEOPARDI Giovanni 1968 1:17'09.2 59'02.5

495 78 PIGNATELLI Antonio 1940 1:17'10.1 59'03.4

496 79 BUSONERO Rossella 1959 1:18'57.8 1:00'51.1

497 495 FONTANELLA Elmer 1969 1:18'58.7 1:00'52.0

498 498 FONTANELLA Irene 2003 1:18'59.6 1:00'52.9

499 499 CALVI Marco 1992 1:19'01.3 1:00'54.6

500 496 FELTRIN Genny 1972 1:23'10.2 1:05'03.5

501 145 LAVEZZI Ilaria 1974 1:23'16.3 1:05'09.6

502 497 FONTANELLA Chiara 1995 1:23'18.3 1:05'11.6

503 144 GIATTI Andrea 2010 1:23'18.4 1:05'11.7

504 146 GIATTII Antonio 1966 1:23'31.6 1:05'24.9

505 508 GECCHELE Dino 1940 MARIO PAGANI 1:24'20.5 1:06'13.8

506 509 MAURI Mariuccia 1949 MARIO PAGANI 1:24'24.6 1:06'17.9

507 693 D'INCA GIANNA 1971 1:28'11.9 1:10'05.2

508 692 DAL MAS Cinzia 1973 1:28'12.7 1:10'06.0

ISCRITTI ...... 679

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F.T.M. ........ 171

13 PENSO Alessandro 1973

14 PENSO Francesco 2010

15 PENSO Georgia 2008

16 CROSARA Consuelo 1977
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28 STRAMBELLI Salvatore 1954

29 PARLAVECCHIA Annamaria 1955

30 AVOSCAN Matteo 1947

31 AVOSCAN Pierangela 1978

32 AVOSCAN Roberta 1974

33 TOFFOLI Giorgio 1951

34 SPADA Libero 1961

35 MALAVOLTI Martina 1971

36 CURTI Paolo 1947

37 FANTUZZI Elena 1974

38 MAZZANTI Mario 1985

41 CROHANE Chief

42 SEGALA Patrizio 1967

44 PEDRAZZOLI Andrea 1955

54 RENON Eliana 1982

55 VALLATA Anna 1957

56 PARMIGIANI Matteo 2001

60 BONSI Leonardo 1959

61 PREMAOR Danilo 1957

64 FUMAGALLI Viviana 1965 GRLU GRUPPO LUMACONI

65 MASCHERONI Luca 1999 GRLU GRUPPO LUMACONI

66 MASCHERONI Mattia 2006 GRLU GRUPPO LUMACONI

73 RANIERO Silvia 2010

82 DE BIASIO Sofia 2004

83 TRONCHIN Andrea 1986

84 CASTELLARIN Norma 1951

92 LUNAZZI Alessandro 1971

96 MANAROLLA Eugenio 1962

101 ROSSON Mauro 1971

102 PORTA Tiziana 1971

103 LANDOLFI Nadia 1953

110 GABRIELI Sonia 1968 GRST SAN TOMASO1082

112 PAMPURI Giovanni 1966 GRST SAN TOMASO1082

113 VATTAI Giulio 1953 GRST SAN TOMASO1082

114 SPECCHIER Ivano 1952 GRST SAN TOMASO1082

115 SASSERA Stafano 1968 GRST SAN TOMASO1082

116 GASPARDO Beatrice 1978 GRST SAN TOMASO1082

117 ROSSI Sergio 1941 GRST SAN TOMASO1082

118 ROSSI Fulvio 1940 GRST SAN TOMASO1082

119 BUZZETTO Ivana 1952 GRST SAN TOMASO1082

120 RONCHI Matteo 1983 GRST SAN TOMASO1082

121 RUDATIS Elena 1993 GRST SAN TOMASO1082

122 DE DONA' Gianfranco 1967 GRST SAN TOMASO1082

123 DE TOFFOL Fausto 1968 GRST SAN TOMASO1082

124 ROSSI Riccardo 1987 GRST SAN TOMASO1082

125 PIANEZZE Fiorino 1939 GRST SAN TOMASO1082

126 FONTANIVE Enrico 1961 GRST SAN TOMASO1082

127 FONTANIVE Samuele 2009 GRST SAN TOMASO1082

128 SIRENA Silvana 1981 GRST SAN TOMASO1082

129 SOPPELSA Lara 2000 GRST SAN TOMASO1082

130 GOMEZ Emilene 1982 GRST SAN TOMASO1082

131 MAZZUOIA Maria Antonietta 1967 GRST SAN TOMASO1082

132 GAIARDO Alice 2008 GRST SAN TOMASO1082

133 ROSSON Andrea 1982 GRST SAN TOMASO1082

134 GAIARDO Milena 1978 GRST SAN TOMASO1082

135 ROSSI Luciano 1958 GRST SAN TOMASO1082

136 ROSSI Emiliano 1996 GRST SAN TOMASO1082

137 CALLEGRI Fabio 2000 GRST SAN TOMASO1082

142 MODOLO Cristina 1975

156 SALIERI Enrica 1981

157 ZORNETT Maria Ave 1949

158 CAMMARATA Pietro

159 CAMMARATA Filippo 1973

164 FAVERO Federico 1976

172 ASPRELLA LIBONATI Francesco 2005 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

174 SGUBBI Angelo 1932 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

175 MARANI Renata 1933 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

176 LACCHINI Mirko 1971 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI
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177 LACCHINI Gian Maria 2004 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

179 BATTILANI Paolo 1965 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

180 MAZZOLANI Roberto 1964 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

181 VENTURI Virna 1964 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

182 MAZZOLANI Alessandro 2003 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

183 BAHI Ayoub 2003 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

184 SPADA Claudia 1972 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

186 SAGLIONE Andrea 1970 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

187 SAGLIONE Emma 2002 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

188 MACCAGNANI Gloria 1967 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

197 SGUBRI Matteo 1994 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

198 SGUBRI Daniele 1998 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

199 SGUBRI Cecilia 1998 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

201 FONTEBASSO Bruno 1943

202 DONI Patrizia 1961

203 RICCHI Clara 1980

205 MANICARDI Luciano 1937

206 VACCARI Gino 1939

208 ZANON Rosa 2008

209 ZANON Ettore 2010

210 CANOVA Alice 1975

227 FERRETTI Romano 1938

228 CADORIN Niki 1978

229 XAIZ VALENTINA 1982

230 MASTERO Fabiano 1969

231 MASTERO Lorezo 2001

232 MASTERO Giovanni 2007

235 REN Beatrice

264 DONA' Lisa 2006

266 CAGNIN Claudio 1963

270 GHEZZO Emanuela 1970

284 GAZZINA Silvia 2004

291 PICCOLOTTO Franco 1963

292 DE BORTOLI Maria Grazia 1971

293 LIVERANI Patrizia 1966

294 LACHI Alessio 1967

297 MARINI Anna 2004

299 BETTIN Francesca 2003

302 ZIN Gilberto 1982

303 BONISIOL Dario 1971

304 GITTARDI Giovanni 2007

305 GITTARDI Giacomo 2011

308 serenari nicoòo' 2004

309 TOTTTA Matteo 1975

324 CALCAGNI Silvia 2006

326 BOZZO Tiziana 1972 GR FAMIGLIA PICCOLO

345 ZAMBON Grazia 1963

346 ZAMBON Lina 1957

347 CECCHETTO Cinzia 1987

348 CECCHETTO Elisa 1990

362 SILVESTRIN Girolano 1946 GRST SAN TOMASO1082

426 POSSA Stefania 1971

427 CASAGRANDE Renzo 1963

441 PAVAN Giovanni 1951

465 NARDO Giovanni 2001

481 SERAFINI Alex 2003

501 PETROLINI Lucia 1967 FODOM

502 CAPPABIANCA Mario 1968 FODOM

505 DAL MONTE Francesco 1975 FODOM

506 DAL MONTE Martina 2009 FODOM

507 BERNARDINI Emanuela 1972 FODOM

523 RONZANI Oscar 1970

524 MOLENA Monica 1980

527 MASARO Robert 1972 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

528 GAZZOLA Matteo 2000 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

533 DURAVIA Tommaso 2005 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

536 MORELLATO Cristian 1975 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

537 GARBUJO Miriam 1978 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO
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538 MORELLATO Gioele 2009 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

551 VALLATA Mario 1939 GRST SAN TOMASO1082

552 POLLAZZON Daniele 1976 GRST SAN TOMASO1082

553 PIAIA Michela 1972 GRST SAN TOMASO1082

554 PIANEZZE Mario 1949 GRST SAN TOMASO1082

555 MANFROI Francesco 1962 GRST SAN TOMASO1082

556 VALLATA Carlotta 2011 GRST SAN TOMASO1082

557 MANFROI Luca 1986 GRST SAN TOMASO1082

558 FATTOR Antonello 1963 GRST SAN TOMASO1082

559 ROSSI Maria Celestina 1949 GRST SAN TOMASO1082

560 GAIARDO Antonio 1975 GRST SAN TOMASO1082

561 GAIARDO Valeria GRST SAN TOMASO1082

562 BELLENZIER Nicoletta 1979 GRST SAN TOMASO1082

563 VALLATA Alberto 1962 GRST SAN TOMASO1082

564 COSTA Roberto 1979 GRST SAN TOMASO1082

565 LUCIANI Pierre 1992 GRST SAN TOMASO1082

566 CARRER Paolo 1973 GRST SAN TOMASO1082

567 PIAIA Sandra 1965 GRST SAN TOMASO1082

568 EPIFANI Andrea 2011 GRST SAN TOMASO1082

569 EPIFANI Elisa GRST SAN TOMASO1082

570 IMPERATORI Irene GRST SAN TOMASO1082

571 ROSSI Celeste 1953 GRST SAN TOMASO1082

572 ROSSI Angela 1978 GRST SAN TOMASO1082

573 BISTECA Aldo 1948 GRST SAN TOMASO1082

574 GAIARDO Daniele 1982 GRST SAN TOMASO1082

575 ROSSI Igor 1979 GRST SAN TOMASO1082

576 MICHIELI Daniela 1966

594 PATT Eleonora 1989

649 ONGARO Claudia 1962 ATML ATLETICO MALOS

655 CITRON Marco 1990

656 GAVA Matteo 1990

NB.GLI ATLETI ARRIVATI DOPO 60 MINUTI DALLA PARTENZA SONO CONSIDERATI

F.T.M.(VEDI REGOLAMENTO PUNTO 8).

ESPOSTA ORE: 23.15 LA GIURIA
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39_ GIRO DEL LAGO di  ALLEGHE in NOTURNA

Gr: ALPINI di ALLEGHE - CONSORZIO OPERATORI  TURISTICI  di ALLEGHE-CAPRILE

RADIOPIU' - COMUNE  di ALLEGHE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUFFF-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO 39^ EDIZIONE GIRO del LAGO 2018 GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI GR.ALPINI ALLEGHE NOME SOCIETA' COM. di ALLEGHE

LOCALITA' ALLEGHE-BL- DATA 14/ 8/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

METODO DI PARTENZA: IN GRUPPO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 609 DAL RI Federica 1980 22'25.8 0.0

2 448 COMIOTTO Lara 1982 23'20.9 55.1

3 585 TIRON Silvia 1987 24'45.6 2'19.8

4 438 GIACOMIN Lydia 1998 24'50.9 2'25.1

5 540 PICCOLO Kety 1975 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 27'01.1 4'35.3

6 368 ZABOT Gigliola 1973 27'18.3 4'52.5

7 170 COLLESELLI Beatrice 2003 NORDICO MARMOLADA 27'50.2 5'24.4

8 462 BONAN Cristina 2004 28'07.2 5'41.4

9 21 DE ZAIACOMO Elena 1985 VE GRAG ATLETICA ALTO AGORDINO 28'12.1 5'46.3

10 458 VIZIR Madlena 1992 BADIA SPORT 28'19.2 5'53.4

11 369 FANTINEI Sara 2005 28'20.7 5'54.9

12 383 PICCI Valeria 1994 28'40.4 6'14.6

13 398 SOMMARIVA Lucrezia 2004 28'48.3 6'22.5

14 622 FRIZ Evelyn 2006 28'54.2 6'28.4

15 621 FRIZ Alyssa 2010 29'02.1 6'36.3

16 532 GARBUJO PATRIZIA 1976 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 29'03.6 6'37.8

17 161 EMONET Chantal 1961 29'10.7 6'44.9

18 45 PALMIERI Camilla 2000 29'44.9 7'19.1

19 664 MORETTI Elisabetta 1998 29'48.8 7'23.0

20 382 ANDRIGO Angela 1997 30'00.6 7'34.8

21 226 NIETNER Caterina 1972 30'08.4 7'42.6

22 488 FAGAN Adriana 1963 30'13.8 7'48.0

23 617 GRANDO Marina 1963 30'18.4 7'52.6

24 464 ROILO Jennyfer 2006 30'29.8 8'04.0

25 214 RAIMONDI Giulia 2006 30'36.2 8'10.4

26 618 SCUSSEL Albertina 1960 30'46.4 8'20.6

27 663 MASSAROTTO Alessandra 1977 31'06.5 8'40.7

28 396 PEDEVILLA Veronica 1975 31'08.9 8'43.1

29 614 MICHELUZZI Katia 2007 31'13.0 8'47.2

30 95 DE BIASIO Giulia 1969 31'24.2 8'58.4

31 435 MOINO Caterina 2009 31'39.0 9'13.2

32 394 GLOWANKA Jadwiga 1967 31'40.8 9'15.0

33 192 FERRI Federica 2002 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 32'03.0 9'37.2

34 385 DAL MAGRO Ines 1963 32'04.2 9'38.4

35 189 RESTA Anna 2004 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 32'15.1 9'49.3

36 455 CAPPELLO Elisabetta 1970 GRAT ATLETICA TRICHIANA 32'20.3 9'54.5

37 660 DAL MAS Patrizia 1973 32'23.3 9'57.5

38 662 POZZEBON Anna 2006 32'34.6 10'08.8

39 212 VALCOZZENA Deborha 1993 32'38.0 10'12.2

40 434 MOINO Eleonora 2006 32'39.9 10'14.1

41 543 ANDOLFATO Margherita 2007 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 33'04.7 10'38.9

42 274 SOPPELSA Nilla 1962 GRAG ATLETICA ALTO AGORDINO 33'10.9 10'45.1

43 400 SOPPELSA.ILARIA 1990 33'11.7 10'45.9

44 397 SOMMARIVA Martina 1990 33'12.4 10'46.6

45 97 COLESEI.MICHELA 1973 34'01.6 11'35.8

46 631 BORTOLETTO Giorgia 2008 34'02.3 11'36.5

47 659 CASONI Erika 1976 34'04.2 11'38.4
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48 449 LAZZAROTTO Alexia 1983 34'15.7 11'49.9

49 191 SPADA FERRI Luciana 1978 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 34'37.4 12'11.6

50 395 DE RIVA Valentina 2006 34'42.8 12'17.0

51 263 PURIN Florance 1971 34'43.5 12'17.7

52 399 MATTANA Nadia 1967 34'52.6 12'26.8

53 613 MICHELUZZI Dania 2005 34'59.9 12'34.1

54 9 FERRONI Sofia 2002 35'17.1 12'51.3

55 510 DION Stefania 2004 FELPADA 35'32.3 13'06.5

56 359 FRANCESCHINI Roberta 1974 36'06.1 13'40.3

57 407 COLTRARO Cristina 2003 36'11.2 13'45.4

58 98 BALLIS Rosa 1981 37'04.2 14'38.4

59 10 POSARIN Annalisa 1970 37'23.5 14'57.7

60 490 MICHELUZZI Gloria 1981 37'24.2 14'58.4

61 405 MOZZETO Elena 1976 37'40.6 15'14.8

62 478 DE ZORDI Claudia 1971 37'47.7 15'21.9

63 75 DE DANIELI Francesca 2007 38'04.9 15'39.1

64 221 GARDELLIN Sofia 2004 38'10.4 15'44.6

65 452 MANFROI Jvonne 1974 38'25.2 15'59.4

66 271 GHEZZO Claudia 2009 38'27.2 16'01.4

67 504 REOLOM Erica 1995 FODOM 38'29.6 16'03.8

68 152 BORGHI Beatrice 1990 38'39.7 16'13.9

69 256 ANTONELLO Monica 1966 GR LE CIVETTE 38'50.2 16'24.4

70 642 DE SABBATA MARZIA 1973 FAMIGLIA VEDANI 39'01.1 16'35.3

71 632 DE CASSAN Mara 1981 39'09.5 16'43.7

72 168 FONTANIVE Vanessa 1987 39'13.2 16'47.4

73 25 GREGGIO Sara 2007 ATLETICA GREGGIO 39'14.7 16'48.9

74 53 DE DEA Miriam 1974 39'16.3 16'50.5

75 436 CARLETTINI Elena 2010 39'20.4 16'54.6

76 643 GENNARI Carla 1971 39'45.8 17'20.0

77 584 CARRA' Sara 2010 39'46.5 17'20.7

78 512 DION Emma 2009 FELPADA 39'47.3 17'21.5

79 26 ULIANA Rosca 1975 ATLETICA GREGGIO 39'48.0 17'22.2

80 275 BASSOT Sebella 2009 39'50.3 17'24.5

81 80 CASE Giovanna 1970 39'51.1 17'25.3

82 307 WOLF Ariana 2009 39'51.9 17'26.1

83 418 DAL MOLIN Alessia 1998 39'55.0 17'29.2

84 665 MORETTI Claudia 2003 40'17.7 17'51.9

85 483 VISENTIN Alessandra 1973 40'21.5 17'55.7

86 667 PORCARI Daniela 1968 40'27.7 18'01.9

87 612 SOPPELSA Milna 1986 40'39.6 18'13.8

88 219 FRANCESCHINI Elisa 1995 41'10.8 18'45.0

89 485 RIZZATO Sofia 2007 41'16.8 18'51.0

90 286 RUDATIS Sara 2008 41'31.6 19'05.8

91 517 GAZ Giada 2008 41'38.3 19'12.5

92 342 ZOLDAN Nicoletta 1990 41'57.6 19'31.8

93 139 PASI Miria 1959 42'29.7 20'03.9

94 654 FABRIZZI Laura 1968 42'58.9 20'33.1

95 88 BRUSASCO Caterina 1968 43'36.6 21'10.8

96 430 VANORE Marta 1980 44'09.9 21'44.1

97 429 SALVADOR Alessia 1980 45'01.9 22'36.1

98 592 SANGRONI Jolanda 1969 45'06.5 22'40.7

99 650 SOPPELSA Jasna 1997 ATML ATLETICO MALOS 45'08.3 22'42.5

100 337 COLONNA Anna 1987 45'13.6 22'47.8

101 222 SIVIERO Marta 2004 45'15.5 22'49.7

102 578 FACCIO Raffaella 1971 45'16.5 22'50.7

103 542 ANDOLFATO Sofia 2010 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 46'15.3 23'49.5

104 544 ZABORRA Michela 1980 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 46'16.1 23'50.3

105 252 ROSSI Sofia 2005 46'53.6 24'27.8

106 253 PACCAGNELLA Monica 1968 46'56.8 24'31.0

107 244 FORMENTINI Vanessa 1981 FOR DESTE 47'52.0 25'26.2

108 239 FOSSEN Vanessa 2009 48'03.1 25'37.3

109 608 STEFANINI Benedetta 1977 48'58.3 26'32.5

110 140 MOSCONI Sara 1983 49'38.7 27'12.9

111 243 FORMENTINI Jessica 1991 FOR DESTE 50'00.8 27'35.0

112 150 TIZIANI Paola 1962 50'22.3 27'56.5

113 518 GAZ Erika 2004 50'39.4 28'13.6

114 521 GAZ Stefania 1968 50'40.2 28'14.4

115 317 MORANDI Lucciavittoria 2009 50'45.4 28'19.6
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116 318 ROSSI Mariagiulia 1974 50'47.8 28'22.0

117 363 FINOTELI Chiara 1977 50'49.4 28'23.6

118 104 CECILIATO Paola 1973 52'01.5 29'35.7

119 516 BELLENZIE Eliana 2008 52'40.3 30'14.5

120 340 DE TONI Camilla 2008 53'17.3 30'51.5

121 287 BORTOT Sharon 1998 53'21.2 30'55.4

122 389 DA ROLD Katja 1970 53'46.1 31'20.3

123 160 PIRRONI Alice 2011 53'46.9 31'21.1

124 670 FORCELLINI Nadia 1986 53'47.6 31'21.8

125 645 CECCATO Denise 1992 53'50.0 31'24.2

126 47 CAPPELLO Rita 1966 53'57.6 31'31.8

127 403 BOVALO Mariagrazia 1970 55'32.1 33'06.3

128 314 PANI Valentina 1975 55'34.2 33'08.4

129 223 COZZATO Giulia 1985 55'43.0 33'17.2

130 237 BALTIERI Sofia 1998 55'48.7 33'22.9

131 283 CIPRIANI Caterina 1992 55'50.4 33'24.6

132 469 SAVIO Alice 2006 56'58.2 34'32.4

133 602 ROSSI Serena 2006 57'01.2 34'35.4

134 301 GIRALDO Gianna 1970 57'02.2 34'36.4

135 85 FERRARI Chiara 1987 57'03.0 34'37.2

136 86 MIRANDOLA Vanessa 1987 57'17.0 34'51.2

137 548 MOSCO Martina 1985 57'53.9 35'28.1

138 657 TRETTI Elena 1985 57'56.1 35'30.3

139 69 DA PIAN Michela 1976 57'57.9 35'32.1

140 68 ATKINS Shona 1963 58'41.3 36'15.5

141 372 VILLA NOVA Giulia 1997 58'42.5 36'16.7

142 93 MARTINIS Manuela 1966 59'03.3 36'37.5

143 94 CAMAROTTO Maurizia 1963 59'04.1 36'38.3

144 323 ZULIANI Ester 1964 59'50.4 37'24.6

145 321 PERISUTTI Anna 1971 1:00'21.4 37'55.6

146 471 SOCCOL ELDA Lucia 1964 1:00'25.4 37'59.6

147 468 MASOCH Sonia 1964 1:00'28.1 38'02.3

148 163 BELLINVIA Noemi 1993 1:01'24.1 38'58.3

149 298 POLI Stefania 1971 1:01'24.9 38'59.1

150 373 VILLA NOVA Debora 2000 1:03'10.1 40'44.3

151 371 CESA Letizia 1971 1:03'12.0 40'46.2

152 57 MUHARI Katalin 1957 1:03'31.6 41'05.8

153 494 VITTUARI Ylenia 1988 GRAM ATLETICA MALOS 1:03'32.4 41'06.6

154 43 ERRANI Gabriella 1957 1:03'37.3 41'11.5

155 70 LIVIO Roberta 1976 1:03'38.2 41'12.4

156 74 BERNARDI Alice 2009 1:03'40.1 41'14.3

157 603 TONET Ivana 1962 1:03'41.2 41'15.4

158 605 BUDEL Martina 1992 1:04'16.5 41'50.7

159 276 PAOLEY Hannie 1952 1:04'36.7 42'10.9

160 277 IRELAND Mary 1952 1:04'37.8 42'12.0

161 278 BULKTER Moyra 1953 1:04'39.3 42'13.5

162 338 MORETTI Ilenia 1987 1:04'41.6 42'15.8

163 630 FREZZA Gigliola 1966 1:05'17.1 42'51.3

164 491 REOLON Jasmine 2004 1:05'19.5 42'53.7

165 62 DE TOFFOL Serena 1993 1:05'28.6 43'02.8

166 424 SABBATINI Simona 1991 1:05'34.7 43'08.9

167 423 SABBATINI Silvia 1981 1:05'35.6 43'09.8

168 334 BOZZO Laura 1967 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:05'44.7 43'18.9

169 23 GREGGIO Luisa 1965 ATLETICA GREGGIO 1:05'45.6 43'19.8

170 353 DE NARTDIN Kim 2002 ATML ATLETICO MALOS 1:06'28.5 44'02.7

171 357 OLIVIER Jessica 1993 1:07'00.1 44'34.3

172 355 COLCUC Annalisa 1997 1:07'01.1 44'35.3

173 550 DAMIAN Anna 1977 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 1:07'18.1 44'52.3

174 541 CASARIN Martina 2011 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 1:07'23.6 44'57.8

175 672 DE COL Sara 1986 1:08'18.1 45'52.3

176 328 BORSATO Paola 1984 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:08'19.7 45'53.9

177 329 MARTINI Marika 2004 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:08'20.7 45'54.9

178 311 DE TONI Maddalena 1:08'23.1 45'57.3

179 312 PEZZE Federica 1983 1:08'33.9 46'08.1

180 333 BOSCO Daniela 1984 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:09'39.1 47'13.3

181 349 CESARO Sabrina 1974 1:09'40.1 47'14.3

182 351 TOFFANIN Alice 2010 1:09'44.1 47'18.3

183 105 PREVIATO Elena 1988 1:13'28.8 51'03.0
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184 108 BARATELLA Selena 1971 1:17'04.0 54'38.2

185 611 ZANNARINI Beatrice 1974 1:17'07.5 54'41.7

186 79 BUSONERO Rossella 1959 1:18'57.8 56'32.0

187 498 FONTANELLA Irene 2003 1:18'59.6 56'33.8

188 496 FELTRIN Genny 1972 1:23'10.2 1:00'44.4

189 145 LAVEZZI Ilaria 1974 1:23'16.3 1:00'50.5

190 497 FONTANELLA Chiara 1995 1:23'18.3 1:00'52.5

191 509 MAURI Mariuccia 1949 MARIO PAGANI 1:24'24.6 1:01'58.8

192 693 D'INCA GIANNA 1971 1:28'11.9 1:05'46.1

193 692 DAL MAS Cinzia 1973 1:28'12.7 1:05'46.9

ISCRITTI ...... 264

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F.T.M. ........ 71

15 PENSO Georgia 2008

16 CROSARA Consuelo 1977

29 PARLAVECCHIA Annamaria 1955

31 AVOSCAN Pierangela 1978

32 AVOSCAN Roberta 1974

35 MALAVOLTI Martina 1971

37 FANTUZZI Elena 1974

54 RENON Eliana 1982

55 VALLATA Anna 1957

64 FUMAGALLI Viviana 1965 GRLU GRUPPO LUMACONI

73 RANIERO Silvia 2010

82 DE BIASIO Sofia 2004

84 CASTELLARIN Norma 1951

102 PORTA Tiziana 1971

103 LANDOLFI Nadia 1953

110 GABRIELI Sonia 1968 GRST SAN TOMASO1082

116 GASPARDO Beatrice 1978 GRST SAN TOMASO1082

119 BUZZETTO Ivana 1952 GRST SAN TOMASO1082

121 RUDATIS Elena 1993 GRST SAN TOMASO1082

128 SIRENA Silvana 1981 GRST SAN TOMASO1082

129 SOPPELSA Lara 2000 GRST SAN TOMASO1082

130 GOMEZ Emilene 1982 GRST SAN TOMASO1082

131 MAZZUOIA Maria Antonietta 1967 GRST SAN TOMASO1082

132 GAIARDO Alice 2008 GRST SAN TOMASO1082

134 GAIARDO Milena 1978 GRST SAN TOMASO1082

142 MODOLO Cristina 1975

156 SALIERI Enrica 1981

157 ZORNETT Maria Ave 1949

175 MARANI Renata 1933 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

181 VENTURI Virna 1964 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

184 SPADA Claudia 1972 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

187 SAGLIONE Emma 2002 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

188 MACCAGNANI Gloria 1967 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

199 SGUBRI Cecilia 1998 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

202 DONI Patrizia 1961

203 RICCHI Clara 1980

208 ZANON Rosa 2008

210 CANOVA Alice 1975

229 XAIZ VALENTINA 1982

235 REN Beatrice

264 DONA' Lisa 2006

270 GHEZZO Emanuela 1970

284 GAZZINA Silvia 2004

292 DE BORTOLI Maria Grazia 1971

293 LIVERANI Patrizia 1966

297 MARINI Anna 2004

299 BETTIN Francesca 2003
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324 CALCAGNI Silvia 2006

326 BOZZO Tiziana 1972 GR FAMIGLIA PICCOLO

345 ZAMBON Grazia 1963

346 ZAMBON Lina 1957

347 CECCHETTO Cinzia 1987

348 CECCHETTO Elisa 1990

426 POSSA Stefania 1971

501 PETROLINI Lucia 1967 FODOM

506 DAL MONTE Martina 2009 FODOM

507 BERNARDINI Emanuela 1972 FODOM

524 MOLENA Monica 1980

537 GARBUJO Miriam 1978 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

553 PIAIA Michela 1972 GRST SAN TOMASO1082

556 VALLATA Carlotta 2011 GRST SAN TOMASO1082

559 ROSSI Maria Celestina 1949 GRST SAN TOMASO1082

561 GAIARDO Valeria GRST SAN TOMASO1082

562 BELLENZIER Nicoletta 1979 GRST SAN TOMASO1082

567 PIAIA Sandra 1965 GRST SAN TOMASO1082

569 EPIFANI Elisa GRST SAN TOMASO1082

570 IMPERATORI Irene GRST SAN TOMASO1082

572 ROSSI Angela 1978 GRST SAN TOMASO1082

576 MICHIELI Daniela 1966

594 PATT Eleonora 1989

649 ONGARO Claudia 1962 ATML ATLETICO MALOS

NB.GLI ATLETI ARRIVATI DOPO 60 MINUTI DALLA PARTENZA SONO CONSIDERATI

F.T.M.(VEDI REGOLAMENTO PUNTO 8).

ESPOSTA ORE: 23.15 LA GIURIA
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39_ GIRO DEL LAGO di  ALLEGHE in NOTURNA

Gr: ALPINI di ALLEGHE - CONSORZIO OPERATORI  TURISTICI  di ALLEGHE-CAPRILE

RADIOPIU' - COMUNE  di ALLEGHE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUMFF-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO 39^ EDIZIONE GIRO del LAGO 2018 GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI GR.ALPINI ALLEGHE NOME SOCIETA' COM. di ALLEGHE

LOCALITA' ALLEGHE-BL- DATA 14/ 8/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

METODO DI PARTENZA: IN GRUPPO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 1 SIRBO Mihail 1999 18'06.7 0.0

2 461 DEOLA Ruben 2000 VE 19'16.3 1'09.6

3 445 COSTA Valentino 1987 ATLETICA AGORDINA 19'42.3 1'35.6

4 442 GIROLAMETTO Simone 1990 19'52.8 1'46.1

5 453 PALLA Igor 1981 20'12.6 2'05.9

6 185 VALENTINI Luca 1994 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 21'06.8 3'00.1

7 391 FIORIN Antonello 1978 21'15.1 3'08.4

8 456 D'INCA' Dimitri 1972 GRAT ATLETICA TRICHIANA 21'25.5 3'18.8

9 169 PINIE' Eddy 2001 NORDICO MARMOLADA 21'32.4 3'25.7

10 480 FOLLADOR Daniele 1993 21'36.0 3'29.3

11 597 DA PRA' Giorgio 1987 21'39.9 3'33.2

12 236 DAI PRA Dino 1972 21'42.6 3'35.9

13 598 CASON Stefano 1970 21'46.0 3'39.3

14 588 DA BOIT Andrea 1970 21'53.9 3'47.2

15 390 MAGGIOTO Stefano 1986 22'03.0 3'56.3

16 378 DE CRIGNIS Gabriele 1993 22'08.3 4'01.6

17 619 SCUSSEL Alan 1985 22'10.9 4'04.2

18 380 ANDRIGO Paolo 1999 22'23.5 4'16.8

19 626 ROSSET Davide 1991 22'33.3 4'26.6

20 638 VEDANI Luca 2003 FAMIGLIA VEDANI 22'34.1 4'27.4

21 520 DE TONI Simone 1998 22'37.2 4'30.5

22 582 CARRA' Giorgio 2002 22'38.5 4'31.8

23 457 D'INCA' DORIS Antonio 1964 GRAT ATLETICA TRICHIANA 22'44.0 4'37.3

24 295 CHIOZZINI Stefano 1987 22'55.2 4'48.5

25 367 FANTINEL Danielle 1969 23'03.4 4'56.7

26 12 CERCATO Alberto 1999 23'11.4 5'04.7

27 341 ANDRICH Giacomo 1993 23'16.5 5'09.8

28 615 SULMONA Stefano 1979 23'18.3 5'11.6

29 479 DAL PONT Sandro 1970 23'21.8 5'15.1

30 379 DEL ZENERO Eddi 1996 23'30.7 5'24.0

31 352 DE NARDIN Mathias 2004 ATML ATLETICO MALOS 23'34.0 5'27.3

32 3 MELCHIORI Giovanni 1999 23'44.6 5'37.9

33 207 PASQUALIN Paolo 1965 23'47.6 5'40.9

34 535 DALLA RIVA Marco 1977 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 23'55.1 5'48.4

35 487 LEZUO Tommaso 2000 24'15.5 6'08.8

36 381 ANDRIGO Filippo 2001 24'19.5 6'12.8

37 476 MARMOLADA Luca 1972 24'22.4 6'15.7

38 450 LAZZAROTTO Mattia 1987 24'27.8 6'21.1

39 234 DAI PRA Franco 1963 24'36.4 6'29.7

40 193 FERRI Samuele 2005 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 24'42.1 6'35.4

41 109 PANFILO Barnaba 1979 25'02.4 6'55.7

42 459 LAZZARINI Fabio 1975 25'03.1 6'56.4

43 67 TARUINI Alessandro 2008 25'08.9 7'02.2

44 639 VEDANI Diego 2006 FAMIGLIA VEDANI 25'09.7 7'03.0

45 377 DE NARDIN Stefano 1979 25'24.6 7'17.9

46 590 BOLOGNESI Marco 1989 25'28.9 7'22.2

47 583 GUERZONI Michele 2000 25'43.0 7'36.3
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48 531 DURAVIA Michele 1970 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 25'47.6 7'40.9

49 370 FANTINEI Davide 2005 25'53.8 7'47.1

50 257 BIROLLO Filippo 2004 GR LE CIVETTE 25'58.8 7'52.1

51 375 DE NARDIN Fulvio 1954 26'01.1 7'54.4

52 155 DELFORO Matteo 2000 26'03.7 7'57.0

53 589 TUZZATO Gabriele 1990 26'15.6 8'08.9

54 674 FRANCESCON Federico 1971 26'22.4 8'15.7

55 514 SOPPELSA Massimiliano 1988 ATL MERCURIO 26'27.9 8'21.2

56 428 DE MIN Stefano 1971 26'31.8 8'25.1

57 46 BOZ Christian 1988 26'35.8 8'29.1

58 525 NART Francesco 1995 26'37.0 8'30.3

59 272 CECCHETTO Jacopo 2002 26'38.1 8'31.4

60 100 VILLA Luca 2004 26'39.0 8'32.3

61 288 ARVEDA Niki 1986 26'48.6 8'41.9

62 446 ROSIN Marcellino 1967 26'50.6 8'43.9

63 511 DION Luigi 2002 FELPADA 27'02.0 8'55.3

64 420 SALVATORI Danilo 1963 27'06.1 8'59.4

65 473 VENTUROTTI Michele 2004 27'06.9 9'00.2

66 213 VALCOZZENA Bruno 1964 27'09.4 9'02.7

67 653 ROS Luca 1971 27'11.7 9'05.0

68 474 FARENZENA Daniel 1997 27'15.7 9'09.0

69 648 RIVA Lorenzo 2002 27'20.9 9'14.2

70 251 BASSI Marcello 1978 27'27.5 9'20.8

71 11 CERCATO Francesco 1962 27'32.8 9'26.1

72 404 SARENTI Fabrizio 1972 27'38.3 9'31.6

73 154 PIRRONI Christian 2003 27'40.5 9'33.8

74 265 BERTARELLI Marco 1975 QUADRILATERO FERRARA 27'41.3 9'34.6

75 431 SOPPELSA Arianna 2006 27'43.5 9'36.8

76 515 SALVADOR Giorgio 1987 ATL MERCURIO 27'44.5 9'37.8

77 432 SOPPELSA Ferruccio 1964 ANA ALLEGHE 27'46.7 9'40.0

78 433 MOINO Alessandro 1974 27'49.4 9'42.7

79 90 ABS Luca 2003 27'51.8 9'45.1

80 586 DELL'OSBEL Damiano 1968 27'53.3 9'46.6

81 587 DELL'OSBEL Daniele 2003 27'57.4 9'50.7

82 4 TONON Francesco 2000 28'03.4 9'56.7

83 454 ANDREACE Francesco 1994 28'14.0 10'07.3

84 273 DA TOS Ivano 1964 VE ALAL ALPINI ALLEGHE 28'19.9 10'13.2

85 519 DE TONI Andrea 1993 28'22.2 10'15.5

86 344 ALESSIO Sergio 1959 28'23.7 10'17.0

87 415 ZANESCO Nicola 1984 28'25.4 10'18.7

88 463 BONAN Valerio 2006 28'28.8 10'22.1

89 376 DE NARDIN Michael 2007 28'34.1 10'27.4

90 393 LA FERRARA Daniele 1987 28'37.2 10'30.5

91 628 MURER Devis 2009 28'41.8 10'35.1

92 627 MURER Stefano 1972 28'46.7 10'40.0

93 625 ROSSET Maurizio 1963 28'49.2 10'42.5

94 596 DAL BORGO Luca 1977 28'52.1 10'45.4

95 658 GIANETTA Luca 1974 28'53.1 10'46.4

96 503 FORTE Antonello 1984 FODOM 28'58.6 10'51.9

97 319 FRANCESCHINI Aredeo 1954 ATLETICA AGORDINA 29'13.2 11'06.5

98 280 SOPPELSA Francesco 2008 29'19.7 11'13.0

99 215 CASAROTTI Marco 1999 29'21.5 11'14.8

100 360 VIANELLO Lorenzo 2006 29'31.8 11'25.1

101 636 BETTINI Nikolas 2010 29'33.6 11'26.9

102 233 REN Giovanni 1963 29'37.3 11'30.6

103 425 BIANCHETTI Carlo 1995 29'41.7 11'35.0

104 513 CERMIGLIARO Michele 1987 ATL MERCURIO 29'47.6 11'40.9

105 178 DFI FILIPPO Massimiliano 1968 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 29'49.8 11'43.1

106 539 MAZZOCATO Simone 2005 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 29'50.5 11'43.8

107 580 ZANESCO Pietro 2008 29'53.4 11'46.7

108 526 MASARO Pietro 2008 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 29'58.1 11'51.4

109 595 CACCO Francesco 1989 29'59.8 11'53.1

110 416 DUSSIN Emanuele 1987 30'02.4 11'55.7

111 279 SOPPELSA Marco 2005 30'10.9 12'04.2

112 387 CAPELLINI Simone 2002 30'12.0 12'05.3

113 106 PREVIATO Davide 1991 30'12.9 12'06.2

114 635 BETTINI Ivan 1972 30'17.6 12'10.9

115 267 CAGNIN Francesco 2002 30'19.5 12'12.8
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116 76 DE DANIELI Pietro 2009 30'21.2 12'14.5

117 315 GASPERONI Samuel 1974 30'31.8 12'25.1

118 216 TOSI Enrico 2006 30'33.4 12'26.7

119 475 MINOTTO Jacopo 2002 30'38.5 12'31.8

120 218 ALBERTINI Alex 2003 31'03.9 12'57.2

121 190 RESTA Andrea 2002 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 31'04.8 12'58.1

122 401 SIRTORI Tito 1964 31'08.0 13'01.3

123 633 DEL AZIN Tommaso 2005 31'09.8 13'03.1

124 200 PEZZEI Gianni 1966 31'17.8 13'11.1

125 439 BONETTO Paolo 1969 31'25.7 13'19.0

126 386 CAPELLINI Carlo 1967 31'27.3 13'20.6

127 402 SIRTORI Pietro 2002 31'30.4 13'23.7

128 194 FERRI Tommaso 2009 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 31'33.5 13'26.8

129 620 SORARU Thomas 2009 31'37.4 13'30.7

130 260 MARDEGAN Andrea 1974 GR LE CIVETTE 31'41.8 13'35.1

131 447 ROSIN Giacomo 1999 31'43.7 13'37.0

132 591 BOLOGNESI Pietro 1969 31'44.6 13'37.9

133 421 SALVATORI Andrea 1990 31'51.4 13'44.7

134 195 FERRI Edoardo 2011 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 32'05.2 13'58.5

135 196 FERRI Gianluca 1975 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 32'10.6 14'03.9

136 343 BONATA Stefano 1990 32'12.4 14'05.7

137 72 RANIERO Diego 1972 32'14.0 14'07.3

138 166 NARDO Francesco 1998 32'16.4 14'09.7

139 440 CATTELAN Massimo 1965 32'17.1 14'10.4

140 640 VEDANI Andrea 2008 FAMIGLIA VEDANI 32'21.1 14'14.4

141 579 ZANESCO Matteo 2010 32'22.0 14'15.3

142 255 ANTONELLO Walter 1959 GR LE CIVETTE 32'29.1 14'22.4

143 410 MONDIN Matthias 2010 32'31.2 14'24.5

144 411 MONDIN Primo 1974 32'33.1 14'26.4

145 634 ZANON Tommaso 2004 32'33.9 14'27.2

146 661 POZZEBON Giovanni 2008 32'35.4 14'28.7

147 384 AUSSIL CEFARO Luca 1981 32'46.6 14'39.9

148 651 VETTORATO Paolo 1953 32'57.8 14'51.1

149 500 OGNOLATO Alessandro 1954 33'00.4 14'53.7

150 641 VEDANI Matteo FAMIGLIA VEDANI 33'02.9 14'56.2

151 637 VEDANI Nicola 1970 FAMIGLIA VEDANI 33'05.7 14'59.0

152 545 MISE Giorgio 2005 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 33'10.0 15'03.3

153 472 CERENTIN Danilo 1960 33'26.8 15'20.1

154 486 MATTEUCCI Massimo 1957 33'29.5 15'22.8

155 624 SAVINO Leonardo 2003 33'35.3 15'28.6

156 414 CASARIN Federico 1974 33'36.2 15'29.5

157 623 SAVINO Alessandro 1967 33'42.8 15'36.1

158 225 GALEAZZO Vittorio 1963 34'03.2 15'56.5

159 138 SOLAROLI Giuseppe 1960 34'05.0 15'58.3

160 261 CAIA Francesco 2004 34'10.9 16'04.2

161 581 ZANESCO Moreno 1976 34'20.2 16'13.5

162 647 CATTELAN Dimitri 2003 34'25.6 16'18.9

163 250 CASAROLI Alberto 1989 34'26.9 16'20.2

164 412 DALLA PORTA Massimo 1967 34'27.6 16'20.9

165 451 ZANVIT Fabio 1970 34'44.3 16'37.6

166 49 CARONELLO Andrea 35'01.5 16'54.8

167 392 LISSANDRINI Nicola 1994 35'03.0 16'56.3

168 616 NANNI Edoardo 1967 35'24.8 17'18.1

169 71 GAZZOLA Gabriele 2007 35'27.6 17'20.9

170 20 POLLAZZON Gaia 2010 VE GRAG ATLETICA ALTO AGORDINO 35'31.3 17'24.6

171 460 MANFROI Francesco B 2003 35'34.1 17'27.4

172 437 COSTA Alberto 1954 ANA VENEZIA 35'38.6 17'31.9

173 361 VIANELLO Ludovico 2008 35'45.8 17'39.1

174 406 COLTRARO Roberto 2003 35'48.2 17'41.5

175 51 CALLEGARI Geremia 2008 35'50.8 17'44.1

176 18 BARBAGALLO Giuseppe 1943 35'56.0 17'49.3

177 417 PASTRO Alessandro 1979 36'00.5 17'53.8

178 530 GAZZOLA Edoardoo 2007 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 36'11.9 18'05.2

179 50 CARONELLO Vittorio 1977 36'23.5 18'16.8

180 19 FONTANIVE Diego 1972 36'30.5 18'23.8

181 5 BRESSAGLIA Carlo 2000 36'31.4 18'24.7

182 646 VIANELLO Nicola 2004 36'32.2 18'25.5

183 268 CAGNIN Luca 2004 36'37.3 18'30.6
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184 259 MARDEGAN Tommaso 2005 GR LE CIVETTE 36'43.0 18'36.3

185 220 FRANCESCHINI Renato 1956 36'47.0 18'40.3

186 89 ABS Matteo 2008 36'52.6 18'45.9

187 91 ROSELLI Carlo 2007 36'54.6 18'47.9

188 691 DELLA GRECA Andrea 2005 36'56.5 18'49.8

189 77 DE DANIELI Andrea 1972 38'06.9 20'00.2

190 165 DELL OSBEL Denny 2007 38'07.6 20'00.9

191 534 VISENTIN Daniele 2006 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 38'18.0 20'11.3

192 269 CAGNIN Davide 2007 38'24.3 20'17.6

193 153 BORGHETTO Narco 1990 38'40.8 20'34.1

194 413 CASARIN Pietro 1971 38'44.0 20'37.3

195 81 FASSA Alessandro 2009 38'57.2 20'50.5

196 258 ZANDARIN Paolo 1963 GR LE CIVETTE 39'02.0 20'55.3

197 52 CALLEGARI Gabriele 2010 39'07.3 21'00.6

198 167 GAIARDI Stefano 2008 39'12.3 21'05.6

199 217 ALBERTINI Maurizio 1962 39'13.9 21'07.2

200 24 GREGGIO Pietro 2003 ATLETICA GREGGIO 39'15.5 21'08.8

201 484 RIZZATO Alberto 2009 39'22.2 21'15.5

202 147 ZANNONI Michele 2006 39'26.0 21'19.3

203 148 CALLI Morena 1977 39'29.4 21'22.7

204 149 ZANNONI Gabriele 1971 39'40.3 21'33.6

205 204 FERSUOCH Damiano 2009 39'52.6 21'45.9

206 211 DE BIASIO Marek 1979 39'53.7 21'47.0

207 306 WOLF Federico 1973 40'02.0 21'55.3

208 419 DURIGON Kevin 1993 40'03.4 21'56.7

209 668 BALDISSERA Andri 2007 40'16.7 22'10.0

210 59 FONTANIVE Noe' 2009 40'18.9 22'12.2

211 58 FONTANIVE Nicolo' 2007 40'23.9 22'17.2

212 248 SPADAFORA Anna 1980 41'09.5 23'02.8

213 666 MORETTI Roberto 1966 41'15.1 23'08.4

214 482 RIZZATO Sergio 1968 41'30.8 23'24.1

215 245 FONTE Niccolo' FOR DESTE 41'42.0 23'35.3

216 246 FONTE Leopoldo 1980 FOR DESTE 41'42.9 23'36.2

217 695 DA ROLD Michele 2010 42'00.3 23'53.6

218 694 DA ROLD Lorenzo 2006 42'27.6 24'20.9

219 262 CAIA Alessandro 2010 42'32.7 24'26.0

220 247 CELLINI Nicola 1975 42'54.5 24'47.8

221 249 CRIVELLARO Nicola 2006 43'44.4 25'37.7

222 99 BOARETTO Ferrucciio 1950 43'51.7 25'45.0

223 577 SCHIOCCHET Fausto 1969 43'52.4 25'45.7

224 366 RIZZOTTO Kevin 2005 44'50.4 26'43.7

225 365 RIZZOTTO Diego 1977 45'00.8 26'54.1

226 529 GAZZOLA Michele 1964 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 45'02.6 26'55.9

227 522 DA RONCH Morgan 2009 45'03.4 26'56.7

228 316 MORANDI Fabrizio 1968 45'04.8 26'58.1

229 593 ALBERONI Ramon 1964 45'07.5 27'00.8

230 690 ROSSI Matteo 1995 45'09.2 27'02.5

231 336 PELLEGRINON Angelo 1986 45'12.1 27'05.4

232 8 ANGHEBEN Ludovico 2009 45'21.4 27'14.7

233 17 ANGHEBEN Luca 1974 45'22.2 27'15.5

234 7 ANGHEBEN Teo 2008 45'26.3 27'19.6

235 6 ANGHEBEN Marco 1972 45'29.2 27'22.5

236 327 MARTINI Giuseppe 1979 GR FAMIGLIA PICCOLO 46'16.9 28'10.2

237 254 ROSSI Paolo 1947 47'47.0 29'40.3

238 240 FOSSEN Davide 47'58.6 29'51.9

239 477 PALMINTERI Riccardo 48'01.3 29'54.6

240 241 FOSSEN Loris 1972 48'35.5 30'28.8

241 652 CARNIATO Florindo 1962 48'36.8 30'30.1

242 470 SACCHET Peter 1994 48'37.6 30'30.9

243 242 FORMENTINI Angelo 1950 FOR DESTE 48'38.5 30'31.8

244 141 CAMPAGNOLA Davide 1985 49'06.9 31'00.2

245 607 MINGHINI Fabio 1973 49'08.3 31'01.6

246 409 ROSSINI Giulio 2002 49'53.0 31'46.3

247 408 ROSSINI Tullio 1959 49'53.9 31'47.2

248 285 TONICELLO Niccolo' 1994 50'01.6 31'54.9

249 600 BUDEL Michele 1990 50'18.3 32'11.6

250 599 DE BONI Francesco 1994 50'19.0 32'12.3

251 151 BILUCAGLIA Fabio 1966 50'23.8 32'17.1
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252 364 PANZA Allan 1973 52'12.7 34'06.0

253 39 GHETTI Stafania 1960 53'38.6 35'31.9

254 388 PIANI Roberto 1968 53'40.4 35'33.7

255 40 CAMELLI Carlo 1957 53'45.2 35'38.5

256 669 LION Filippo 1982 53'48.4 35'41.7

257 673 BISOL Alberto 1978 53'49.1 35'42.4

258 644 SUSANA Andrea 1969 53'50.7 35'44.0

259 48 CHIANUCCI Paolo 1962 53'58.4 35'51.7

260 601 ROSSI Renato 1968 54'31.3 36'24.6

261 290 MERCURIATI Damiano 1993 54'36.1 36'29.4

262 444 DE DEA Marzia 1962 55'27.2 37'20.5

263 443 DEI SVALDI Claudio 1982 55'28.0 37'21.3

264 313 RABACCHIN Riccardo 1963 55'34.9 37'28.2

265 171 ASPRELLA LIBONATI Domenic 1971 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 55'42.3 37'35.6

266 173 ASPRELLA LIBONATI Filippo 2009 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI 55'44.5 37'37.8

267 224 GUADRI Andrea 1984 55'46.4 37'39.7

268 238 GIRLANDA Francesco 1995 55'47.1 37'40.4

269 296 MARINI Nicola 1971 55'49.6 37'42.9

270 282 ZAPPI Jacopo 2008 55'51.3 37'44.6

271 281 ZAPPI Mauro 1977 56'40.2 38'33.5

272 289 MERCURIATI Libero 1980 56'41.0 38'34.3

273 87 PAVARIN Marcello 1986 57'25.3 39'18.6

274 489 MEZZALIRA Claudio 1961 57'37.1 39'30.4

275 546 CANTELLI Gian Luca 1983 57'42.5 39'35.8

276 325 PICCOLO Gabriele 1974 GR FAMIGLIA PICCOLO 57'43.9 39'37.2

277 547 GONELLI Antonio 1983 57'54.9 39'48.2

278 374 VILLA NOVA Walter 1968 59'02.5 40'55.8

279 143 PESSOTTO Andrea 1979 59'04.9 40'58.2

280 322 GIURCO Giulio 1958 59'49.4 41'42.7

281 320 FARCI Stefano 1968 1:00'24.6 42'17.9

282 111 GIOLAI Barbara 1974 GRST SAN TOMASO1082 1:00'29.0 42'22.3

283 162 PECORAI Jacopo 1992 1:00'46.6 42'39.9

284 300 BETTIN Sergio 1964 1:01'40.5 43'33.8

285 493 DE BALDO Doris 1973 GRAM ATLETICA MALOS 1:03'35.2 45'28.5

286 606 BUDEL Lorenzo 1996 1:04'15.6 46'08.9

287 604 BUDEL Renato 1956 1:04'17.4 46'10.7

288 466 DE NARDIN Elis 1962 1:04'21.1 46'14.4

289 467 SACCHET Ingemar 1987 1:04'23.8 46'17.1

290 339 COSTA Andrea 1983 1:04'40.5 46'33.8

291 354 DELL'ANDREA Andrea 1994 1:05'11.2 47'04.5

292 356 PEZZEI Alan 1995 1:05'13.9 47'07.2

293 629 ZUCCHET Timmy 1962 1:05'21.0 47'14.3

294 63 SCOMPARIN Nicola 1992 1:05'25.4 47'18.7

295 422 FRATTICIOLI Giulio 1974 1:05'33.9 47'27.2

296 335 SEBASTIANUTTI Paolo 1965 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:05'43.9 47'37.2

297 27 GASPARINI Valentino 1957 ATLETICA GREGGIO 1:06'26.7 48'20.0

298 22 GREGGIO Vittore 1969 ATLETICA GREGGIO 1:06'27.6 48'20.9

299 549 CASARIN Andrea 1977 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO 1:07'24.7 49'18.0

300 671 LION Luigi 1979 1:07'36.5 49'29.8

301 492 BERNARD Primo 1968 1:08'18.8 50'12.1

302 358 DE CASSAN Mattia 1999 1:08'21.5 50'14.8

303 310 DE TONI Mattias 1975 1:08'34.7 50'28.0

304 330 MARTINI Bryan 2009 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:08'35.5 50'28.8

305 332 PICCOLO Alessandro 2011 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:09'37.2 51'30.5

306 350 TOFFANIN Leonardo 2007 1:09'45.4 51'38.7

307 331 PICCOLO Francesco 1981 GR FAMIGLIA PICCOLO 1:13'27.1 55'20.4

308 107 BARATELLA Eddy 1977 1:17'06.7 59'00.0

309 610 LEOPARDI Giovanni 1968 1:17'09.2 59'02.5

310 78 PIGNATELLI Antonio 1940 1:17'10.1 59'03.4

311 495 FONTANELLA Elmer 1969 1:18'58.7 1:00'52.0

312 499 CALVI Marco 1992 1:19'01.3 1:00'54.6

313 144 GIATTI Andrea 2010 1:23'18.4 1:05'11.7

314 146 GIATTII Antonio 1966 1:23'31.6 1:05'24.9

315 508 GECCHELE Dino 1940 MARIO PAGANI 1:24'20.5 1:06'13.8

ISCRITTI ...... 415
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NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F.T.M. ........ 100

13 PENSO Alessandro 1973

14 PENSO Francesco 2010

28 STRAMBELLI Salvatore 1954

30 AVOSCAN Matteo 1947

33 TOFFOLI Giorgio 1951

34 SPADA Libero 1961

36 CURTI Paolo 1947

38 MAZZANTI Mario 1985

41 CROHANE Chief

42 SEGALA Patrizio 1967

44 PEDRAZZOLI Andrea 1955

56 PARMIGIANI Matteo 2001

60 BONSI Leonardo 1959

61 PREMAOR Danilo 1957

65 MASCHERONI Luca 1999 GRLU GRUPPO LUMACONI

66 MASCHERONI Mattia 2006 GRLU GRUPPO LUMACONI

83 TRONCHIN Andrea 1986

92 LUNAZZI Alessandro 1971

96 MANAROLLA Eugenio 1962

101 ROSSON Mauro 1971

112 PAMPURI Giovanni 1966 GRST SAN TOMASO1082

113 VATTAI Giulio 1953 GRST SAN TOMASO1082

114 SPECCHIER Ivano 1952 GRST SAN TOMASO1082

115 SASSERA Stafano 1968 GRST SAN TOMASO1082

117 ROSSI Sergio 1941 GRST SAN TOMASO1082

118 ROSSI Fulvio 1940 GRST SAN TOMASO1082

120 RONCHI Matteo 1983 GRST SAN TOMASO1082

122 DE DONA' Gianfranco 1967 GRST SAN TOMASO1082

123 DE TOFFOL Fausto 1968 GRST SAN TOMASO1082

124 ROSSI Riccardo 1987 GRST SAN TOMASO1082

125 PIANEZZE Fiorino 1939 GRST SAN TOMASO1082

126 FONTANIVE Enrico 1961 GRST SAN TOMASO1082

127 FONTANIVE Samuele 2009 GRST SAN TOMASO1082

133 ROSSON Andrea 1982 GRST SAN TOMASO1082

135 ROSSI Luciano 1958 GRST SAN TOMASO1082

136 ROSSI Emiliano 1996 GRST SAN TOMASO1082

137 CALLEGRI Fabio 2000 GRST SAN TOMASO1082

158 CAMMARATA Pietro

159 CAMMARATA Filippo 1973

164 FAVERO Federico 1976

172 ASPRELLA LIBONATI Francesco 2005 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

174 SGUBBI Angelo 1932 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

176 LACCHINI Mirko 1971 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

177 LACCHINI Gian Maria 2004 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

179 BATTILANI Paolo 1965 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

180 MAZZOLANI Roberto 1964 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

182 MAZZOLANI Alessandro 2003 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

183 BAHI Ayoub 2003 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

186 SAGLIONE Andrea 1970 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

197 SGUBRI Matteo 1994 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

198 SGUBRI Daniele 1998 GRDB GRUPPO DON BUGHETTI

201 FONTEBASSO Bruno 1943

205 MANICARDI Luciano 1937

206 VACCARI Gino 1939

209 ZANON Ettore 2010

227 FERRETTI Romano 1938

228 CADORIN Niki 1978

230 MASTERO Fabiano 1969

231 MASTERO Lorezo 2001

232 MASTERO Giovanni 2007
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266 CAGNIN Claudio 1963

291 PICCOLOTTO Franco 1963

294 LACHI Alessio 1967

302 ZIN Gilberto 1982

303 BONISIOL Dario 1971

304 GITTARDI Giovanni 2007

305 GITTARDI Giacomo 2011

308 serenari nicoòo' 2004

309 TOTTTA Matteo 1975

362 SILVESTRIN Girolano 1946 GRST SAN TOMASO1082

427 CASAGRANDE Renzo 1963

441 PAVAN Giovanni 1951

465 NARDO Giovanni 2001

481 SERAFINI Alex 2003

502 CAPPABIANCA Mario 1968 FODOM

505 DAL MONTE Francesco 1975 FODOM

523 RONZANI Oscar 1970

527 MASARO Robert 1972 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

528 GAZZOLA Matteo 2000 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

533 DURAVIA Tommaso 2005 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

536 MORELLATO Cristian 1975 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

538 MORELLATO Gioele 2009 GRCA GRUPPO A. CASTAGNETO

551 VALLATA Mario 1939 GRST SAN TOMASO1082

552 POLLAZZON Daniele 1976 GRST SAN TOMASO1082

554 PIANEZZE Mario 1949 GRST SAN TOMASO1082

555 MANFROI Francesco 1962 GRST SAN TOMASO1082

557 MANFROI Luca 1986 GRST SAN TOMASO1082

558 FATTOR Antonello 1963 GRST SAN TOMASO1082

560 GAIARDO Antonio 1975 GRST SAN TOMASO1082

563 VALLATA Alberto 1962 GRST SAN TOMASO1082

564 COSTA Roberto 1979 GRST SAN TOMASO1082

565 LUCIANI Pierre 1992 GRST SAN TOMASO1082

566 CARRER Paolo 1973 GRST SAN TOMASO1082

568 EPIFANI Andrea 2011 GRST SAN TOMASO1082

571 ROSSI Celeste 1953 GRST SAN TOMASO1082

573 BISTECA Aldo 1948 GRST SAN TOMASO1082

574 GAIARDO Daniele 1982 GRST SAN TOMASO1082

575 ROSSI Igor 1979 GRST SAN TOMASO1082

655 CITRON Marco 1990

656 GAVA Matteo 1990

NB.GLI ATLETI ARRIVATI DOPO 60 MINUTI DALLA PARTENZA SONO CONSIDERATI

F.T.M.(VEDI REGOLAMENTO PUNTO 8).

ESPOSTA ORE: 23.15 LA GIURIA
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